
UCHWAŁA NR XXII / 137 / 2012
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 16 maja 2012 r.

w sprawie: określenia zasad przyznania i wysokości miesięcznych diet dla sołtysów – organów 
wykonawczych sołectw. 

Na podstawie art. 37 b ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysom z terenu Gminy Lwówek, za wykonywanie zadań przypisanych im w Statucie Sołectwa, 
przysługuje miesięczna dieta. 

§ 2. Miesięczna dieta , o której mowa w § 1 wynosi: 

1) Sołtys wsi Brody 217,00 zł 

2) Sołtys wsi Bródki 202,00 zł 

3) Sołtys wsi Chmielinko 190,00 zł 

4) Sołtys wsi Grońsko 190,00 zł 

5) Sołtys wsi Józefowo 163,00 zł 

6) Sołtys wsi Konin 190,00 zł 

7) Sołtys wsi Komorowo 176,00 zł 

8) Sołtys wsi Komorowice 176,00 zł 

9) Sołtys wsi Krzywy Las 163,00 zł 

10) Sołtys wsi Linie 176,00 zł 

11) Sołtys wsi Lipka Wielka 176,00 zł 

12) Sołtys wsi Posadowo 163,00 zł 

13) Sołtys wsi Pakosław 217,00 zł 

14) Sołtys wsi Pawłówek 163,00 zł 

15) Sołtys wsi Władysławowo 176,00 zł 

16) Sołtys wsi Wymyślanka 163,00 zł 

17) Sołtys wsi Zgierzynka 176,00 zł 

18) Sołtys wsi Zębowo 217,00 zł 

19) Sołtys wsi Zygmuntowo 163,00 zł 

§ 3. Miesięczna dieta, o której mowa w § 1 i 2 płatna jest na koniec każdego miesiąca na konto osobiste 
wskazane przez sołtysa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr VIII/41/2011 Rady Miejskiej 
w Lwówku z dnia 30 marca 2011 roku w sprawie określenia zasad przyznania i wysokości miesięcznych diet dla 
sołtysów – organów wykonawczych sołectw. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 czerwca 2012 roku. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 74379A36-86C7-4DB2-B0ED-4947E865E62C. Podpisany



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

Arkadiusz Kaźmierczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 74379A36-86C7-4DB2-B0ED-4947E865E62C. Podpisany



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXII/137/2012 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 16 maja 2012 

Podwyższa się diety sołtysów Gminy Lwówek do wysokości środków zabezpieczonych w budżecie Gminy 
na 2012 rok z dniem od 01 czerwca 2012 roku. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  
Lwówek 

Piotr Długosz

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 74379A36-86C7-4DB2-B0ED-4947E865E62C. Podpisany Strona 1




